



VILLA MÉDICIS
ACADÉMIE DE FRANCE
À ROME

**RISPOSTA IN SEDE DI GARA PER
LA MANUTENZIONE STRAORDINARI DELLE FACCIATE ESTERNE DELLE TORRETTE DI
VILLA MEDICI**

DOMANDA 1

sul computo metrico, al punto 3.3.10 e 3.3.11 inerente l'installazione della torre scala, sono indicate tasse comunali ed autorizzazioni amministrative. A quali tasse ed autorizzazioni ci si riferisce? Sono quelle da inoltrare alla ASL per il ponteggio oppure le autorizzazioni da richiedere alla Soprintendenza Speciale Archeologia Belle Arti e Paesaggio di Roma?

Risposta 1

La torre scala essendo montata sulla proprietà dell'AFR, non ci sono tasse comunali da pagare.